1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Tiến¸ ngày 12 tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v Thẩm tra phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

Công trình : Cải tạo, nâng cấp trụ sở UBND xã Phượng Tiến

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ
Quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính Quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán dự

án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ Biên bản nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng để đưa vào
sử dụng ngày 21 tháng 12 năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến đề nghị phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện Định Hóa thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành với các nội dung như sau:
Đơn vị tính :Đồng

STT Nội dung

Dự toán (TDT)

được duyệt hoặc

điều chỉnh

Đề nghị quyết

toán

  Tổng số 513.704.848 478.008.104

I Bồi thường, hỗ trợ, TĐC 0 0

II Xây dựng 432.928.114 432.798.036

III Thiết bị 0 0

IV Quản lý dự án 11.050.891 0

V Tư vấn 42.362.016 42.361.327

1  Chi phí giám sát thi công xây dựng  14.221.689 14.221.000

2 Chi phí khảo sát, lập báo cáo KT-KT 28.140.327 28.140.000

3 Lập hồ sơ mời thầu 0 0

VI Chi phí khác 2.848.741 2.848.741

1 Phí thẩm định báo cáo KTKT 76.163 76.163

2 Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán 2.772.578 2.772.578

VII Dự phòng 24.515.086 0

2

(Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi tám triệu không trăm linh tám nghìn một trăm

linh bốn đồng)./.

Đề nghị phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thẩm tra quyết toán công trình

hoàn thành để Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến có cơ sở thanh toán khối lượng

thực hiện theo chế độ quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng TC - KH huyện(TT);

- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T11:56:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T11:56:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!